



رئیس‌جمهور: پاسخ ما به اتهامات، سکوت است

دومین نشست مطبوعاتی محمود احمدی‌نژاد در سال جاری، در حالی روز گذشته برگزار شد که جریان انحرافی و مسائلی که در این خصوص درباره نزدیکان دولت گفته می‌شود...

دومین نشست مطبوعاتی محمود احمدی‌نژاد در سال جاری، در حالی روز گذشته برگزار شد که جریان انحرافی و مسائلی که در این خصوص درباره نزدیکان دولت گفته می‌شود، بخش عمده سوال از رئیس‌جمهور را تشکیل می‌داد. البته رئیس دولت دهم ترجیح داد با مطایبه و پاسخ‌های کوتاه چندکلمه‌ای از کنار این نوع سوالات بگذرد و تنها به گفتن #171;موضع ما سکوت الهام‌بخش وحدت است" اکتفا کند؛ هرچند که در برخی موارد هم تلویحا از اتهاماتی که در این زمینه به دولت و نزدیکان وی وارد می‌شود انتقاد کرد و گفت اگر اسنادی درباره ارتباط اعضای دولت با جن و رمال وجود داشت، نیاز به این همه سرو صدا نبود. رئیس‌جمهور در این نشست تاکید کرد رابطه دولت و رهبری مستحکم و سستی ناپذیر است.

اما نشست مطبوعاتی احمدی‌نژاد با یک خبر مهم هم همراه شد و آن معرفی وزیر ورزش و جوانان بعد از تعطیلات مجلس است. رئیس‌جمهور با بیان این‌که دولت ابهاماتی درباره این مصوبه مجلس داشت، در نهایت اعلام کرد که رایزنی‌هایش برای حل این مسائل به جایی نرسیده و وی اینک ناگزیر از معرفی وزیر برای این وزارتخانه تازه‌تاسیس است. البته احمدی‌نژاد حاضر نشد در مقابل اصرار خبرنگاران اشاره‌ای به نام گزینه پیشنهادی‌اش برای تصدی وزارت ورزش بکند برای همین با لبخند گفت که اعلام نام وزیر بعد از پایان تعطیلات مجلس انجام خواهد شد.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، رئیس‌جمهور در ابتدای این نشست در سخنانی به تحولات منطقه اشاره کرد و گفت: در موضوع تحولات جهانی ما شاهد اتفاقات مهمی در منطقه خود و شمال آفریقا و آرام‌آرام در آمریکای لاتین و همچنین در بخش‌هایی از آسیا و آفریقا خواهیم بود. احمدی‌نژاد اضافه کرد: جریان سلطه 10، 12 سال قبل با شعار مبارزه با تروریسم و به بهانه حادثه 11 سپتامبر هجوم نظامی گسترده‌تری را به منطقه ما انجام داد تا اقتصاد نابسامان خود را نجات دهد و رژیم صهیونیستی را به عنوان کارگاه اصلی استعمار فرانو از اما و اضمحلال نجات دهد.

وی با بیان این‌که نظام سلطه پس از شکست در برابر ملت‌ها امروز رنگ عوض کرده است، گفت: این موضوع درست مانند همان موضوع برده‌دارانی است که امروز رنگ عوض کرده‌اند و با شعار طرفداری از دموکراسی به دنبال بسط سلطه و نجات اقتصاد سرمایه‌داری و حمایت از رژیم صهیونیستی هستند.

رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که امروز ماسک دولت آمریکا حمایت از حقوق ملت‌هاست، گفت: دولت فعلی آمریکا یک جریان اسلام‌خشن و آدمکش را به راه‌اندختن برای این‌که تسلط بیشتری را در کل دنیا بویژه منطقه خاورمیانه فراهم کند که این اسلام‌صدرصد اسلام آمریکایی بود.

احمدی‌نژاد تصریح کرد: دولت جدید آمریکا به دنبال اسلام‌آمریکایی از نوع دیگری است به طوری که وجود رژیم صهیونیستی را به رسمیت می‌شناسد و آمادگی دارد در چارچوبی که آمریکا تعیین می‌کند نقش آفرینی کند.

چرا بن‌لادن را به دریا انداختند؟

احمدی‌نژاد در ادامه به ماجرای مرگ بن‌لادن اشاره کرد و گفت: در ماجرای اخیر یک کسی را کشتند و جنازه او را به دریا انداختند اگر به تاریخ برگردیم متوجه خواهیم شد که این آقا (بن‌لادن) شریک نفتی خانواده رئیس‌جمهور قبلی آمریکا بود سپس این فرد را در اختیار نظامیان آمریکایی قرار دادند و طبق اطلاعات موثق مریض کردند سپس او را کشتند و جنازه‌اش را به دریا انداختند.

وی خاطرنشان کرد: البته هدف آنها روشن است چون انتخاباتی را در پیش رو دارند با این بهانه برای رای‌آوری و جلب آرای مردم می‌خواستند به مردم بگویند که سرکرده تروریست‌ها را کشتیم و یک پیروزی عظیم به دست آوردیم.

رئیس‌جمهور با طرح این سوال که آمریکایی‌ها چرا جنازه بن‌لادن را به دریا انداختند، گفت: پاسخ این سوال روشن است زیرا اگر با آزمایش‌های تخصصی که بر روی جنازه او انجام می‌دادند مشخص می‌شد که او را مریض کردند و همچنین مشخص می‌شد که با چه وسایلی مریض شده است، دست کسانی که می‌خواستند فریبکاری کنند، رو می‌شد.

احمدي نژاد در بخش ديگري از سخنانش به موضوع حضور آمريكاييها در پاکستان اشاره کرد و افزود: در پاکستان هر روز انفجارها، بمبارانها و کشتار مردم ادامه دارد که اينها به دليل دخالت آمريکا در امور اين کشور است و ما خبر دقيق داريم که آمريكاييها ميخواهند براي تسلط بر پاکستان و تضعيف دولت و ملت اين کشور تاسيسات اتمي پاکستان را هدف قرار بدهند تا بعد با استفاده از برخي اهرمها مانند سازمانهاي بين المللي زمينه تضعيف حاکميت ملي مردم پاکستان را فراهم کنند.

وي در ادامه به مشکل بحرين در منطقه اشاره کرد و افزود: مشکل مردم بحرين مشکل دولت و مردم اين کشور نيست بلکه استقرار پايگاه نظامي آمريکا در اين کشور است و موضوع آمريکا و منافع نامشروع آن است.

وي خاطر نشان کرد: در بحرين حاکمان اين کشور بنشينند و با مردم خود گفت و گو کنند. نمي شود که حاکم يك کشور اختيارات نامحدود داشته باشد، زيرا اين اصل در هيچ جا پذيرفته نيست. رئيس جمهور گفت: خبر داريم در بحرين که آمريكاييها خودشان دستها را براي برخورد با مردم بازگذاشتند، اکنون ميخواهند به عنوان مدعي و طرفدار مردم وارد شوند و به حاکم اين کشور فشار بياورند تا شرايطي را بپذيرد و بخشي از حقوق مردم را اعاده کرده و قضيه را فيصله دهد.

وي خاطر نشان کرد: من با افتخار اعلام ميکنم ملت عزيز ما، دولت و رهبري ايران در کنار همه ملتهاي عدالتخواه، آزاديخواه، عزت طلب و دولتهاي مستقل خواهد ايستاد و ما مطمئنيم که آینده از آن ماست و دشمنان در آینده جايي نخواهند داشت.

براي حفظ وحدت سکوت ميکنم

احمدي نژاد در ادامه اين نشست خبري در پاسخ به سوالي مبني بر اين که سکوت رئيس جمهور در برابر تخريبها و خبرسازيهاي سازمان يافته و بدون سند و مدرک تا چه زماني ادامه پيدا خواهد کرد، گفت: موضع ما همچنان سکوت است، سکوت الهام بخش وحدت. رئيس جمهور همچنين در پاسخ به سوال ديگري درباره جريان انحرافي و بحث جن گيري گفت: آن افراي که گفتند را دستگير کردند، ديگر بگذاريد ما کار کنيم! دولت فقط به فکر خدمت است. ما ميخواهيم اين بحث را ختمش کنيم، آنها نميخواهند. احمدي نژاد در پاسخ به سوال خبرگزاري آسوشيتدپرس مبني بر اين که علماي قم به دولت اصلاحات انتقادات فراواني داشته و براي مقابله با آن وارد عرصه شدن. احساس مي شود نسبت به دولت شما و حواشي شما نیز انتقاداتي دارند؛ محبوبيت شما نیز به خاطر اين حواشي خدشه دار شده است نظر شما چيست، گفت: اگر نوع نگاهمان را به صحنه تحولات ايران عوض کنيم برداشت و تحليلمان متفاوت خواهد بود. ايران کشوري آزاد است و همه حق انتقاد و اظهار نظر دارند تا زماني که پا را فراتر از قانون نگذارند.

وي با تاکيد بر اين که افتخار دولت اين است که اجازه داده حداکثر انتقادات نسبت به آن صورت گيرد، گفت: مقايسه اين دولت با دولتهاي قبلي قياس مع الفارق است.

احمدي نژاد با تاکيد بر اين که از قبل اعلام کرده بوديم که روش اداره کشور ما با روش اداره دولتهاي قبلي متفاوت است، اظهار کرد: اگر رقيب فکر کرده است که اين دولت بايد ايدههاي او را پياده کند سخت در اشتباه است. ما ايدههاي آنها را قبول نداريم و ملت نیز به اين تغيير راي داد و تا روي که اين دولت بر سر کار است اين مسير روشن را با قاطعيت ادامه خواهد داد چرا که دولت از سال 84 تاکنون تفاوتی نکرده است و حرفهاي کنونی تأثیری در اراده دولت ندارد.

يك بسته پولي و بانكي در دست تهيه است

وي در پاسخ به سوال خبرنگار ديگري در مورد ارزباني دولت از بسته سياستهاي پولي و اعتباري و انتقادهاي مربوط به آن گفت: مرجع بررسي سياستهاي پولي، شوراي پول و اعتبار است و هر سياستي را که تصويب کند، همه بايد به آن احترام بگذارند اما اين را که تلاطمي به دليل اين سياستها در بازار ارز ايجاد شده است، قبول ندارم.

احمدي نژاد با بيان اين که سياستهاي اقتصادي به هر حال روي همه بخشها تأثيرگذار است، افزود: پول از بانکها خارج نمي شود بلکه نوع سپرده گذاري پولها تفاوت پيدا مي کند.

رئيس جمهور با بيان اين که براي دولت چه پول در بانکها به عنوان سپرده بلندمدت باشد و چه در بازار بورس و سرمايه گذاري تفاوتی نمی کند، اظهار کرد: اين دو امر به توليد و اقتصاد کشور کمک مي کند اما مشکل بستههاي پولي و نظام بانكي ما به ساختار آن باز مي گردد. احمدي نژاد در توضيح اين مساله تصريح کرد: نظام بانكي فعلي ما تابع قانون بانکداري اسلامي است اما همه مي دانيم که روح قانون در بسياري از موارد مورد توجه قرار نگرفته است و بيشتر قالبها را رعيت شده است.

وي خاطر نشان کرد: اگر طرح تحول نظام بانكي که در دولت در حال نهايي شدن است، در سيستم بانكي ما حاکم شود همه اين مشکلات به صورت ريشه‌اي حل خواهد شد. رئيس جمهور با بيان اين که پول به خودي خود نبايد باعث توليد پول شود مگر اين که خدماتي ارائه داده و توليدي انجام دهد، گفت: بايد بخش سرمايه‌گذاري را از بخش خدمات بانكي جدا کنيم. بانک‌هاي ما پول‌ها را به صورت کلي جمع‌آوري مي‌کنند و مي‌خواهند صدها پروژه را مدیریت کنند که اين امر امکان‌پذير نيست. احمدي‌نژاد با بيان اين که بانک‌ها براي مدیریت صدها پروژه ناچار به عدول از عقود اسلامي شده و به قالب‌هاي پيش از اين باز مي‌گردند، تاکيد کرد: بايد کاري کنيم که مشارکت‌ها واقعي شود و کسي که پول مي‌دهد، به اندازه پول خود در طرح‌ها شريك باشد و در آن صورت ديگر نياز به بسته‌هاي پولي فعلي نداريم.

رئيس جمهور تصريح کرد: بسته پولي و بانكي کشور در دست طراحي است و اميدواريم تا پايان سال جاري نهايي شود.

افراي که ترديد دارند تور ايرانگردي برونند

خبرنگاري از رئيس جمهور درباره گروهی که در پی تخریب دولت هستند پرسيد که احمدي‌نژاد در پاسخ گفت: کارهاي دولت روي زمين قابل اندازه‌گيري است. بالاخره نيروگاه اتمي راه افتاد يا نيفتاد؟ طرح هدفمندی يارانه‌ها را چه کسي و کدام دولت اجرا کرد؟ پاسخ به اين سوال‌ها، علت اين تخریب‌ها را مشخص مي‌کند. احمدي‌نژاد البته پذيرفت در ارائه آمار مشکلاتي بود و منابع مختلفی آمار مي‌دادند. اما تاکيد کرد که از اين به بعد يك مرجع رسمي براي اعلام داريم و باقي غير رسمي است. بالاخره وضع کشور معلوم است.

وي با مطرح کردن چند پرسش پيرامون عملي شدن يا نشدن پروژه‌هاي دولت گفت: اگر کساني هستند که در آمار دولت ترديد دارند از همکاران مي‌خواهيم که تور راه بيندازند و اينها را ببرند ايران را بگردند. اين اظهارات ارزش حقوقي و سياسي ندارند.

احمدي‌نژاد همچنين در پاسخ به سوالي پيرامون اوپک و اين که برخي نمايندگان مجلس، علي‌آبادي را نماينده مناسبی براي ايران نمي‌دانند، گفت: مجلس يك هويت حقوقي دارد. وقتي مي‌گويند مجلس نظر مي‌دهد يعني راي‌گيري شده است اما اگر منظورتان اين است که برخي نمايندگان نظر دادند چيز غريبي در ايران نيست. احمدي‌نژاد همچنين درباره موضوع برخورد با مفاسد اقتصادي گفت: ما 312 اسم با موضوع داديم اما تشخيص اين که چه کسي تخلف کرده و چه کسي نکرده با قاضي است. ما معرفي کرديم اما مرجع تصميم‌گيري، دستگاه قضايي است. وي همچنين با بيان اين که بخشي از کارهاي ما در روز تنظيم کردن برنامه‌هايي است که کسي نتواند به اموال مردم دست‌اندازي کند، گفت: من تنها رئيس جمهوري هستم که اعلام کرده‌ام که اگر تخلف از بنده و از خانواده بنده و از بستگان بنده و تمام وابستگان بنده صورت گرفته است برابر قانون با او برخورد شود.

وزير ورزش و جوانان معرفي مي‌شود

رئيس جمهور در بخشي ديگر از اين نشست، با يادآوري ابهامات مصوبه مجلس در مورد تشکيل وزارت ورزش و جوانان گفت گزينه پيشنهادي وي براي تصدي اين وزارتخانه بعد از تعطيلات مجلس معرفي مي‌شود.

احمدي‌نژاد با تاکيد بر اين که دولت به دنبال تشکيل وزارتخانه‌اي شفاف و مقتدر تحت عنوان ورزش و جوانان است، به تلاش دولت براي رفع ابهامات مصوبه مجلس اشاره کرد و گفت: ابهامات و سوال‌هايي در ارتباط با تشکيل اين وزارتخانه مطرح است، به گونه‌اي که اگر قرار باشد اين مصوبه عملياتي شود، به نظر مي‌رسد که اين وزارتخانه با نهادهاي نظارتي دچار مشکل شود. وي ادامه داد: وزارتخانه‌اي که در اين فرآيند تشکيل مي‌شود، با استحکام و اقتدار نخواهد بود. رئيس جمهور با بيان اين که ورزش کشور در قوس صعودي به سمت قله‌هاي افتخار در حال پيشرفت است، گفت: ورزش ايران هر روز افتخارها و پيروزي‌هاي جديدي را نصيب ملت ايران مي‌کند که به نظر مي‌رسد با تشکيل وزارت ورزش و جوانان اين روند دچار آسیب شود. احمدي‌نژاد از مکاتبات با برخي مراجع قانوني و گفت‌وگو با نمايندگان مجلس به عنوان بخشي از تلاش‌هاي دولت در جهت رفع ابهامات مصوبه مجلس نام برد و افزود: تاکنون آنچه در زمينه رفع ابهامات مدنظر دولت بوده محقق نشده لذا دولت راهي جز معرفي وزير ورزش و جوانان ندارد و هفته آينده بعد از تعطيلات مجلس، گزينه مورد نظر معرفي خواهد شد.

دخالت آمريکا در امور سوریه را محکوم مي‌کنيم

رئيس جمهور در خصوص تحولات جاري در سوریه، با تاکيد بر اين که ملت و دولت سوریه بخوبي قادرند مسائل خود را حل کنند، گفت: دخالت آمريکا و متحدانش را در امور سوریه محکوم مي‌کنم.

وي افزود: سوریه خط مقدم مقاومت است و معتقدم ملت و دولت سوریه بخوبي مي‌توانند مسائل خود را حل کنند و نيازي به دخالت

دیگران نیست. رئیس‌جمهور گفت: متأسفانه برخی دولت‌های منطقه نیز به تبعیت از آمریکا در امور سوریه مداخله می‌کنند، به آنها توصیه می‌کنم که دست از این کار بردارند. آمریکا به محض این‌که اهداف خود را (در سوریه) محقق کند، به سراغ این دولت‌ها خواهد رفت و با آنها برخورد خواهد کرد.

احمدی‌نژاد تصریح کرد: ما در کنار همه ملت‌ها و دولت‌های انقلابی هستیم و معتقدیم سوری‌ها می‌توانند کار خودشان را بدون نیاز به دخالت دیگران جلو ببرند.

وی همچنین با اشاره به مسائل بحرین، حکومت این کشور را به پیشگام شدن در مسیر تغییر شیوه‌های حکمرانی فراخواند و گفت: طرح ایران برای حل و فصل بحران این کشور به محض فراهم شدن شرایط مطرح می‌شود. وی با اشاره به طرح ادعای دخالت ایران در امور داخلی بحرین، به پیغام خود به حکام این کشور اشاره کرد و گفت: اگر ایران بخواهد در امور منطقه دخالت کند، همه منطقه عوض می‌شود.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: کسانی که راجع به ایران سخن می‌گویند نیز باید نخست به نقشه منطقه نگاه کنند.

وی در عین حال اظهار کرد: همه آنها را دوست داریم اما باید بدانند که دوره شیوه‌های قدیمی حکمرانی به پایان رسیده است و این روند که فردی نسل در نسل حاکم باشد و به حقوق مردم بی‌توجهی کند، درست نیست و باید تغییر کند و خود آنها (حاکمان بحرین) باید در این راستا پیشقدم شوند. احمدی‌نژاد با تکیه دستگیری زنان و مردان بحرینی ابراز امیدواری کرد که این روند تغییر یابد و دولت و ملت بحرین با هم زندگی کنند.

تغییرات قیمت‌ها فراتر از پیش‌بینی‌ها نیست

وی با اشاره به اشتباه بودن پیش‌بینی‌ها در مورد افزایش قیمت‌ها تصریح کرد: تغییرات جزئی در قیمت‌ها در چارچوب پیش‌بینی‌ها بوده و فراتر از آن نرفته است.

احمدی‌نژاد گفت: نظر کارشناسی برخی در ابتدا این بود که به محض اجرای طرح هدفمند کردن یارانه‌ها، جامعه ملتهب خواهد شد که این اتفاق نیفتاد. وی افزود: در مرحله بعد، تعدادی از این افراد گفتند که در آینده این اتفاق رخ می‌دهد که البته هیچ کدام از این تحلیل‌ها مبنای کارشناسی ندارد.

رئیس‌جمهور خطاب به این کارشناسان گفت: شما اشتباه کردید و بر اساس معادلات و الگوهایی که برای تفسیر اقتصاد ایران مناسب نبود، این پیش‌بینی‌ها را کردید، بنابراین بهتر است که مدل‌های تحلیل اقتصادی خود را تغییر دهید.

احمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: تغییرات جزئی در قیمت‌ها در چارچوب پیش‌بینی‌ها بوده و فراتر از آن نرفته است. رئیس‌جمهور همچنین در مورد طرح آتیه مهر نیز گفت: اجرای این طرح آغاز شده و البته نواقصی داشت که در حال برطرف شدن است و امسال این طرح به طور گسترده اجرا خواهد شد.